
APPETIZERS / ЗАКУСКИ

FIRST COURSES / СУПЫ

MAIN COURSE /
ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

SALADS / САЛАТЫ

FISH / РЫБА

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ
ОВОЩЕЙ И ЗЕЛЕНИ

АССОРТИ ИЗ КОЛБАСОК С
ПЮРЕ И САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ

САЛАТ С ТОМАТАМИ И
СТРАЧАТЕЛЛОЙ

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА

БЕФСТРОГАНОВ ИЗ
ГОВЯДИНЫ С
КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

САЛАТ ОЛИВЬЕ

СЕЛЁДКА С ОТВАРНЫМ
КАРТОФЕЛЕМ

КОТЛЕТА ПО-КИЕВСКИ

СОЛЯНКА
ЛАПША УДОН С КУРИЦЕЙ

БОРЩ СО СМЕТАНОЙ

ШАУРМА С КУРИЦЕЙ /
ГОВЯДИНОЙ

СУП-ЛАПША КУРИНАЯ

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ 

ТАРЕЛКА МЯСНЫХ
ДЕЛИКАТЕСОВ

СВИНЫЕ РЁБРА С 
КАРТОФЕЛЕМ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ ФИЛЕ
/ КРЕВЕТКАМИ

650 руб.

790 руб.

520 /
650 руб.

750 руб.

700 руб.

450 руб.

500 руб.

400 руб.

490 руб.

350 /
450 руб.

470 руб.

470 руб.

650 руб.

710 руб.

Mix of fresh vegetables &
greens, 250 гр.

Sausages with mashed potatoes
and Cole Slow salad, 270 гр.

Salad with tomatoes &
strachatella, 180 гр.

Cheese plate 200 гр.

Beef stroganoff with mash
potatoes, 250 гр.

Russian salad (Olivier), 200 гр.

Herring with boiled potatoes, 200 гр.

Kiev-style cutlet, 140 гр.

СSolyanka, 230 гр.

Chiken/beef shawarma, 270 гр.Борщ со сметаной, 230 гр.

Udon noodles wich chicken, 250 гр.

Chicken noodle soup, 230 гр.

Greek salad, 200 гр.

Plate of meat delicacies, 150 гр.

Pork ribs with potatoes. 250 гр.

Caesar salad with chicken fillet
/ shrimps, 180 гр.

MENU

LOTUS
restaurant

390 руб.

КАПУСТА КВАШЕНАЯ /
БОЧКОВЫЕ СОЛЁНЫЕ
ОГУРЦЫ

250 руб.

Sauerkraut / Pickles, 150 гр.

400 руб.

400 руб.

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА
Bread bascet 250 гр.

250 руб.

БУРГЕР С КУРИЦЕЙ /
ГОВЯДИНОЙ И КАРТОФЕЛЕМ
ФРИ

550 / 
650 руб.

Chiken/beef burger with french
fries, 250 гр.

КРЫЛЬЯ КУРИНЫЕ С BBQ 550руб.
Chicken wings with BBQ sauce,
210 гр.

ОВОЩНОЙ САЛАТ

ТЁПЛЫЙ САЛАТ С
КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ 

420 руб.

450 руб.

Vegetable salad, 180 гр.

Warm salad with chicken liver,
200 гр.

САЛАТ С КУРИЦЕЙ,
БЕКОНОМ И ЯЙЦОМ
ПАШОТ

580 руб.

Chicken, bacon & poached egg
salad 200 гр.

СТЕЙК ИЗ СЁМГИ 1150 руб.
Salmon steak, 150 гр.

ДОРАДО НА ГРИЛЕ 980 руб.
Grilled Dorado, 280 гр.



PASTA / ПАСТА

SNACKS / СНЭКИ

PIZZA / ПИЦЦА

DRINKS НАПИТКИСПАГЕТТИ КАРБОНАРА

ПИЦЦА ПЕППЕРОНИ

СПАГЕТТИ БОЛОНЬЕЗЕ

ПИЦЦА 4 СЫРА
КАРТОФЕЛЬ ФРИ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

РИС ОТВАРНОЙ / ГРЕЧКА
ОТВАРНАЯ

ФАРФАЛЛЕ С ЛОСОСЕМ ПОД
СЛИВОЧНЫМ СОУСОМ

ПИЦЦА МАРГАРИТА

650 руб.

700 руб.

470 руб.

750 руб.
250 руб.

220 руб.

180 /
180 руб.

470 руб.

870 руб.

Spaghetti Carbonara, 250 гр.

Pizza Pepperoni, 550 гр.

Spaghetti Bolognese, 220 гр.

Four cheese pizza, 470 гр.
French fries, 150 гр.

Mashed potatoes, 150 гр.

Boiled rice, 120 гр. 

Farfalle with salmon & cream
sause, 220 гр.

Pizza Margherita, 550 гр.

MENU

LOTUS
restaurant

СПАГЕТТИ ОТВАРНЫЕ 220 руб.
Spaghetti, 150 гр. 

ОВОЩИ ГРИЛЬ 450 руб.
Grilled vegetables, 200 гр.

GARNISHES / ГАРНИРЫ

НАГГЕТСЫ

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ

КУРИНЫЕ СТРИПСЫ

300 руб.

470 руб.

450 руб.

Nuggets, 150 гр.

Cheese sticks, 200 гр.

Chiken strips, 150 гр. 

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ 250 руб.
Farmer’s style potatoes, 150 гр.

ГРЕНКИ ЧЕСНОЧНЫЕ 280 руб.
Garlic croutons, 150 гр.

DESSERTS / ДЕСЕРТЫ

МОРОЖЕНОЕ

ПИРОЖНОЕ

180 руб.

370 руб.

Ice cream, 150 гр.

Cake, 150 гр.

ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНО

120 руб.

180 / 
250 руб.

Espresso,30 мл.

Americano,200 мл./ 350 мл.

КАПУЧИНО 280 / 
350 руб. Cappuccino,200 мл./ 350 мл.

ЛАТТЕ 280 / 
350 руб.Latte,200 мл./ 350 мл.

ВОДА VORGOL 250 руб.
water Vorgol, 500 мл.

СОК RICH 250 руб.
Сок Rich, 250 мл.

КОЛА, ФАНТА, СПРАЙТ 350 руб.
Cola, FAnta, Sprite, 250 мл.

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 350 руб.
Milkshake, 300 мл.


